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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22225502L

2. Data e Regjistrimit 25/10/2022
3. Emri i Subjektit ISAKU-ERDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Pasuria me nr 46/180, zona 
kadastrale 8518, Pallati i Firmes Hoti, Ap.26, Kt 3, Shk I, 
Lagja 13, Plazh, Durres. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim per objekte civile - industriale - turistike prej 
murature e skelet beton arme deri në 5 kate, mbi 5 kate, 
objekte me shkalle te larte veshtiresie, Objekte me shkallë të 
lartë vështirësie Beton arme - metalike - 2. troje dhe shpate 
me  qëndrueshmëri  të  ulët,  të  instalimeve  hidro- 
termosanitare,  të  sistemeve  kundra  zjarrit,  diga  të  mëdha 
(diga me lartësi mbi 10 m ose me vëllim uji të grumbulluar 
mbi 1 milion m3 ose gjatësi kurore dige mbi 500 ml), 
furnizim me ujë - kolektorë shkarkimi, ujësjellës-kanalizime 
urbane – rurale, vepra ujitje - kullimi - impiante vaditëse - 
diga të vogla (ato që nuk plotësojnë kushtin e digave të 
mëdha) - damba, sifona, kaskada, kapërderdhëse, 
rrymëshpejtues, priza, baraze, porta, tombino, vepra 
hidroteknike,   galeri   e   tunele   hidraulike,   marrje   uji, 
shkarkimi- shkarkues të ujërave të tepërta, vepra të marrjes 
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së ujit nga rezervuarët, vepra të marrjes së ujit nga lumenjtë 
dhe  marrja  e  ujit  me  puse,  rrugë  lokale,  rrugë  urbane 
dytësore   dhe   rrugë   interurbane   dytësore,   ruge   urbane 
kryesore dhe rrugë interurbane kryesore, ura dhe vepra arti të 
vogla deri më 10 m dhe mbi 10m, sinjalistikë jondriçuese në 
rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë interurbane 
dytësore, sheshe e parkime.Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi per Punime germimi ne toke, Ndërtime 
civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash  civile  e  industriale,  veshje  fasada,  Rrugë 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, 
hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale, Punime 
nëntokësore, ura e vepra arti, Diga të vogla (diga me lar tësi 
deri 10 m ose me vëllim uji të grumbulluar deri 1 milion m3 
ose gjatësi kurore dige deri 500 ml), Ujësjellës, kanalizime, 
vepra kullimi e vaditje, Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, Punime për prishjen e 
ndërtimeve, Impiante hidro-termosanitare dhe mirëmbajtja e 
tyre, Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami 
dhe  rifiniture  të  natyrës  teknike  ndërtuese,  Sinjalistika 
rrugore   jo   ndriçuese,   Barrierra   dhe   mbrojtje   rrugore, 
Ndërtime parafabrikat beton arme, Struktura metalike, 
Struktura  druri,  Shtresa  dhe  mbistruktura speciale. 
Konsulence dhe sherbime financiare. Sherbime dhe trajnime  
mbi  dhenien  e  ndihmes  se  pare  dhe  Sigurimin Teknik ne 
pune. Mirembajtje te objekteve shteterore, objekteve 
spitalore, objekte private etj… Tregti me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem industrial, pajisje elektronike, 
artikuj shkollore, kancelari etj… Blerje-shitje pasuri te 
paluajtshme e te luatjshme, pasuri keto ne pronesi te 
shoqerise "ISAKU-ERDA", ose te personave fizike apo 
juridike te tjere. Menaxhimi i pasurive te paluajtshme me 
pagese ose kontrate. 
Zeqir Isaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2022 Deri: 13/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Isaku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISAKU-ERDA
E-Mail: isaku.erda@gmail.com  
Telefon: 0682052657 0682094321 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-020122-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040290-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.17.12.2022, për ndryshimin e emrit te 
subjektit dhe të dhënave vullnetare. 
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "100,00"         
E-Mail ishte            ("isaku.cds@gmail.com")          u be            
("isaku.erda@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, Sherbime projektimi, Sherbime mbikqyrje dhe 
kolaudime te  punimeve te zbatimit. Dhenie e sherbimeve te projektimit per ndertime civile, 
ujesjellesa, kanalizime, rruge etj... Dhenie e sherbimeve ne mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh ndetimi. Punime  ndertimi te te gjitha llojeve. ")          u be            ("Sherbime 
projektimi per ndertime civile, ujesjellesa, kanalizime, rruge etj... Sherbime 
mbikqyrje dhe kolaudime te  punimeve te zbatimit. Sherbime inxhinierike te te gjitha 
llojeve. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEEA578-623A-4C77-87B6-7662F14F1545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DE1BB0-699C-41A3-8C94-9973CB629E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CFA9C-E3FD-4E78-B71C-E9CB049D431D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118327-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2023 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit .
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682052657")         
Objekti ishte            ("Sherbime projektimi per ndertime civile, ujesjellesa, kanalizime, 
rruge etj... Sherbime mbikqyrje dhe kolaudime te  punimeve te zbatimit. Sherbime 
inxhinierike te te gjitha llojeve. ")          u be            ("Projektim per objekte civile - 
industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri në 5 kate, mbi 5 kate, 
objekte me shkalle te larte veshtiresie, Objekte me shkallë të lartë vështirësie Beton 
arme - metalike - 2. troje dhe shpate me qëndrueshmëri të ulët, të instalimeve hidro-
termosanitare, të sistemeve kundra zjarrit, diga të mëdha (diga me lartësi mbi 10 m 
ose me vëllim uji të grumbulluar mbi 1 milion m3 ose gjatësi kurore dige mbi 500 ml), 
furnizim me ujë - kolektorë shkarkimi, ujësjellës-kanalizime urbane – rurale, vepra 
ujitje - kullimi - impiante vaditëse - diga të vogla (ato që nuk plotësojnë kushtin e 
digave të mëdha) - damba, sifona, kaskada, kapërderdhëse, rrymëshpejtues, priza, 
baraze, porta, tombino, vepra hidroteknike, galeri e tunele hidraulike, marrje uji, 
shkarkimi- shkarkues të ujërave të tepërta, vepra të marrjes së ujit nga rezervuarët, 
vepra të marrjes së ujit nga lumenjtë dhe marrja e ujit me puse, rrugë lokale, rrugë 
urbane dytësore dhe rrugë interurbane dytësore, ruge urbane kryesore dhe rrugë 
interurbane kryesore, ura dhe vepra arti të vogla deri më 10 m dhe mbi 10m, 
sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë interurbane 
dytësore, sheshe e parkime. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi per Punime 
germimi ne toke, Ndërtime civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasada, Rrugë autostrada, ura, mbikalime, 
hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale, 
Punime nëntokësore, ura e vepra arti, Diga të vogla (diga me lar tësi deri 10 m ose me 
vëllim uji të grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatësi kurore dige deri 500 ml), 
Ujësjellës, kanalizime, vepra kullimi e vaditje, Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, Punime për prishjen e ndërtimeve, Impiante 
hidro-termosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, Punime rifiniture të muraturës dhe të 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe 
rifiniture të natyrës teknike ndërtuese, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, Barrierra 
dhe mbrojtje rrugore, Ndërtime parafabrikat beton arme, Struktura metalike, 
Struktura druri, Shtresa dhe mbistruktura speciale. Konsulence dhe sherbime 
financiare.  Sherbime dhe trajnime mbi dhenien e ndihmes se pare dhe Sigurimin 
Teknik ne pune.  ")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8151ED26-8B80-464C-836F-A67C4690A8CA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-135143-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
PASHsipasnatyres.xlsx

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240791-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.01.2024 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Telefon_1 ishte            ("0682052657")          u be            ("0682094321")         
Objekti ishte            ("Projektim per objekte civile - industriale - turistike prej murature e 
skelet beton arme deri në 5 kate, mbi 5 kate, objekte me shkalle te larte veshtiresie, Objekte 
me shkallë të lartë vështirësie Beton arme - metalike - 2. troje dhe shpate me 
qëndrueshmëri të ulët, të instalimeve hidro-termosanitare, të sistemeve kundra zjarrit, diga 
të mëdha (diga me lartësi mbi 10 m ose me vëllim uji të grumbulluar mbi 1 milion m3 ose 
gjatësi kurore dige mbi 500 ml), furnizim me ujë - kolektorë shkarkimi, ujësjellës-
kanalizime urbane – rurale, vepra ujitje - kullimi - impiante vaditëse - diga të vogla (ato që 
nuk plotësojnë kushtin e digave të mëdha) - damba, sifona, kaskada, kapërderdhëse, 
rrymëshpejtues, priza, baraze, porta, tombino, vepra hidroteknike, galeri e tunele 
hidraulike, marrje uji, shkarkimi- shkarkues të ujërave të tepërta, vepra të marrjes së ujit 
nga rezervuarët, vepra të marrjes së ujit nga lumenjtë dhe marrja e ujit me puse, rrugë 
lokale, rrugë urbane dytësore dhe rrugë interurbane dytësore, ruge urbane kryesore dhe 
rrugë interurbane kryesore, ura dhe vepra arti të vogla deri më 10 m dhe mbi 10m, 
sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë interurbane 
dytësore, sheshe e parkime. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi per Punime 
germimi ne toke, Ndërtime civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada, Rrugë autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja 
tramvaji, metro, hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale, Punime nëntokësore, ura e 
vepra arti, Diga të vogla (diga me lar tësi deri 10 m ose me vëllim uji të grumbulluar deri 
1 milion m3 ose gjatësi kurore dige deri 500 ml), Ujësjellës, kanalizime, vepra kullimi e 
vaditje, Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, Punime për 
prishjen e ndërtimeve, Impiante hidro-termosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F33D7-E028-4120-8980-475130603E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C023AAD-C0B4-4134-AB46-4ECD62971FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AAFCAC-7E20-49FD-A505-5266DBD51FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD24E7-DC6C-4274-BDDE-BAA4590B6BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E11F490-EF83-48FA-9308-5D7FE5DBF3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B4A5D-53F9-4B83-95C5-ED9A96E76D98
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metalike dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese, Sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese, Barrierra dhe mbrojtje rrugore, Ndërtime parafabrikat beton arme, Struktura 
metalike, Struktura druri, Shtresa dhe mbistruktura speciale. Konsulence dhe sherbime 
financiare.  Sherbime dhe trajnime mbi dhenien e ndihmes se pare dhe Sigurimin Teknik ne 
pune.  ")          u be            ("Projektim per objekte civile - industriale - turistike prej 
murature e skelet beton arme deri në 5 kate, mbi 5 kate, objekte me shkalle te larte 
veshtiresie, Objekte me shkallë të lartë vështirësie Beton arme - metalike - 2. troje 
dhe shpate me  qëndrueshmëri  të  ulët,  të  instalimeve  hidro- termosanitare,  të  
sistemeve  kundra  zjarrit,  diga  të  mëdha (diga me lartësi mbi 10 m ose me vëllim 
uji të grumbulluar mbi 1 milion m3 ose gjatësi kurore dige mbi 500 ml), furnizim me 
ujë - kolektorë shkarkimi, ujësjellës-kanalizime urbane – rurale, vepra ujitje - kullimi 
- impiante vaditëse - diga të vogla (ato që nuk plotësojnë kushtin e digave të mëdha) - 
damba, sifona, kaskada, kapërderdhëse, rrymëshpejtues, priza, baraze, porta, 
tombino, vepra hidroteknike,   galeri   e   tunele   hidraulike,   marrje   uji, shkarkimi- 
shkarkues të ujërave të tepërta, vepra të marrjes së ujit nga rezervuarët, vepra të 
marrjes së ujit nga lumenjtë dhe  marrja  e  ujit  me  puse,  rrugë  lokale,  rrugë  
urbane dytësore   dhe   rrugë   interurbane   dytësore,   ruge   urbane kryesore dhe 
rrugë interurbane kryesore, ura dhe vepra arti të vogla deri më 10 m dhe mbi 10m, 
sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë interurbane 
dytësore, sheshe e parkime.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi per Punime 
germimi ne toke, Ndërtime civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash  civile  e  industriale,  veshje  fasada,  Rrugë autostrada, ura, mbikalime, 
hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale, 
Punime nëntokësore, ura e vepra arti, Diga të vogla (diga me lar tësi deri 10 m ose me 
vëllim uji të grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatësi kurore dige deri 500 ml), 
Ujësjellës, kanalizime, vepra kullimi e vaditje, Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, Punime për prishjen e ndërtimeve, Impiante 
hidro-termosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, Punime rifiniture të muraturës dhe të 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe  
rifiniture  të  natyrës  teknike  ndërtuese,  Sinjalistika rrugore   jo   ndriçuese,   
Barrierra   dhe   mbrojtje   rrugore, Ndërtime parafabrikat beton arme, Struktura 
metalike, Struktura  druri,  Shtresa  dhe  mbistruktura speciale. Konsulence dhe 
sherbime financiare. Sherbime dhe trajnime  mbi  dhenien  e  ndihmes  se  pare  dhe  
Sigurimin Teknik ne pune. Mirembajtje te objekteve shteterore, objekteve spitalore, 
objekte private etj… Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, pajisje elektronike, artikuj shkollore, kancelari etj… Blerje-shitje pasuri 
te paluajtshme e te luatjshme, pasuri keto ne pronesi te shoqerise "ISAKU-ERDA", 
ose te personave fizike apo juridike te tjere. Menaxhimi i pasurive te paluajtshme me 
pagese ose kontrate. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-276813-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.05.2024 për ndryshim kodi 
ekonomik kryesor (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329054-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
VendimOrtaku.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
PASHsipasnatyres.xlsx

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-411589-02-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASHsipasnatyres.xlsx
VendimOrtaku.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA731FE-7CE0-4D2C-82AC-B0A2CD5EDBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBBE705-F7F3-4DA2-A53A-668BEA4B0B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBBE705-F7F3-4DA2-A53A-668BEA4B0B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1667EB8D-A9A1-4267-8437-8CA45DB3790E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24E566D-241C-4346-85F1-901DAEC6E48F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF8739A-86AF-4B47-9884-D2215C68ABDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1299974F-8128-48FE-8C99-502442BABF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A2EDD5-4E6F-47D6-86A7-570D734D26E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C8E197-67FD-46CB-8DDA-612A28719536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA9C616-1DAF-4F6C-8DB2-8A8BE9C7BF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CA40D3-7238-45BF-8F04-B99C1A74567A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3748628D-7497-4486-9212-680030EAF46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F84DD80-16E5-485C-9BDB-1A7488A85EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A126C11-D90E-40A4-BA2A-8E972F49C10C
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